
Dombóvár Város Önkormányzata 
Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 
 
Kivonat Dombóvár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 
2015. június 2-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

183/2015. (VI. 2.) sz. bizottsági határozat 
 

Dombóvár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága Dombóvár 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 277/2015. (V. 28.) Kt. határozatában 
foglalt felhatalmazás alapján a Dombóvári Város- és Lakásgazdálkodási Nonprofit 
Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére szóló pályázati felhívást a melléklet szerint 
jóváhagyja. 
 
A bizottság elrendeli, hogy a pályázati felhívás kerüljön közzétételre a dél-dunántúli 
régióban megjelenő megyei napilapokban, illetve hirdető újságokban.  
A bizottság felhatalmazza az elnököt a felhívás közzétételével kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 
 
 
Dombóvár, 2015. június 2. 
 
 
 Talapka Rudolf sk. 
 bizottsági elnök 
 
 
Kivonat hiteléül:



Dombóvár Város Önkormányzata 
Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 
 
Kivonat Dombóvár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 
2015. június 2-i rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

184/2015. (VI. 2.) sz. bizottsági határozat 
 

Dombóvár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága a 
„Megvalósíthatósági tanulmány készítése a Földvár utcában található, volt MÁV 
étkezde központi főzőkonyhaként történő kialakítása és üzemeltetése tárgyában” 
elnevezéssel 2015. május 15-én indult közbeszerzésen kívüli beszerzési eljárásban az 
alábbi döntést hozza: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az alábbi ajánlattevők ajánlatát érvényesnek 
nyilvánítja: 
 

Masoter Mérnöki Szolgáltató Kft. 
1188 Budapest, Bethlen Gábor u. 4/a. 
Téba Kft. 
1173 Budapest, 516. utca 18. 

 
Indokolás: Az ajánlattevők ajánlata mindenben megfelel az ajánlattételi felhívásban 
foglaltaknak, a szerződés teljesítéséhez előírt pénzügyi-gazdasági, illetőleg műszaki-
szakmai követelményeknek megfelelnek, esetükben Dombóvár Város Önkormányzata 
Beszerzési Szabályzatának VII.2. pontjában foglalt ajánlatok érvénytelenségére 
vonatkozó esetek egyike sem áll fenn. 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az eljárás eredményét az érvényes ajánlatok 
figyelembevételével – az ajánlattételi felhívás 4. pontjában szereplő legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatás értékelési szempontja szerinti értékeléssel – az alábbiak 
szerint hirdeti ki: 
 
 1. helyezett 2. helyezett 
Ajánlattevő Téba Kft. 

1173 Budapest, 516. utca 18. 
- 

Pontszám - - 
Ajánlati ár (Ft, nettó) 2.300.000 - 

 
 
Dombóvár, 2015. június 2. 
 
 
 Talapka Rudolf sk. 
 bizottsági elnök 
 
Kivonat hiteléül:



Dombóvár Város Önkormányzata 
Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 
 
Kivonat Dombóvár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 
2015. június 2-i rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

185/2015. (VI. 2.) sz. bizottsági határozat 
 

Dombóvár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága a 
„Szúnyoggyérítés Dombóvár város közigazgatási területén” elnevezéssel 2015. május 
19-én indult közbeszerzésen kívüli beszerzési eljárásban az alábbi döntést hozza: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az alábbi ajánlattevők ajánlatát érvényesnek 
nyilvánítja: 
 

RSZ-COOP Légiszolgáltató és Kereskedelmi Kft. 
5600 Békéscsaba, Gyóni G. u. 11. 1/10. 
SZEMP AIR Légiszolgáltató Kft. 
6724 Szeged, Kossuth Lajos sgt. 43. 

 
Indokolás: Az ajánlattevők ajánlata mindenben megfelel az ajánlattételi felhívásban 
foglaltaknak, a szerződés teljesítéséhez előírt pénzügyi-gazdasági, illetőleg műszaki-
szakmai követelményeknek megfelelnek, esetükben Dombóvár Város Önkormányzata 
Beszerzési Szabályzatának VII.2. pontjában foglalt ajánlatok érvénytelenségére 
vonatkozó esetek egyike sem áll fenn. 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az eljárás eredményét az érvényes ajánlatok 
figyelembevételével – az ajánlattételi felhívás 4. pontjában szereplő legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatás értékelési szempontja szerinti értékeléssel – az alábbiak 
szerint hirdeti ki: 
 1. helyezett 2. helyezett 
Ajánlattevő RSZ-COOP Légiszolgáltató és 

Kereskedelmi Kft. 
5600 Békéscsaba, Gyóni G. u. 11. 

1/10. 

 

Pontszám - - 
Ajánlati ár 
(Ft/alkalom, nettó) 

1.650.000  

 
 
Dombóvár, 2015. június 2. 
 
 
 Talapka Rudolf sk. 
 bizottsági elnök 
 
Kivonat hiteléül: 


